ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                     18.11.2020                                                          № 51/489
пгт Ленинское
О принятии в собственность муниципального образования
 Шабалинский муниципальный  район Кировской области
движимого имущества
На основании приказа  заместителя Министра обороны Российской Федерации от 16.09.2020 № 1013 «О передаче объектов движимого имущества в собственность муниципального образования Шабалинский район Кировской области» и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,  утвержденного решением районной Думы от 28.06.2011№ 4/44, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять движимое имущество в собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в соответствии с перечнем. Прилагается.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам имущества и жизнеобеспечения А.В. Медведева.

Председатель Шабалинской

районной Думы              Л.П. Гредин ___________________________________________________________
                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                               Решением Шабалинской

Районной Думы

                                                                                                                                               от _18.11.2020_№ 51/489
Перечень
передаваемого в собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области

	№ п\п

	Наименование
	Единица
измерения
	Количество
	Заводской номер

	1
	122 мм. Самоходная артиллерийская установка 2С1
	шт.
	1
	966137

	2
	122мм. Гаубица М-30
	шт.
	1
	11108

	3
	100 мм. Полевая пушка БС-3
	шт.
	1
	9621

	4
	152 мм. Пушка-гаубица Д-30
	шт.
	1
	77218